Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о

самообложении граждан и порядке сбора и

использования средств самообложения граждан на

территории Корсабашского сельского поселения

Сабинского муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 81

Устава муниципального образования Корсабашское сельское поселение Сабинского

муниципального района Республики Татарстан, Совет Корсабашского сельского поселения

решил:

1. Внести в Положение о самообложении граждан и порядке сбора и использования

средств самообложения граждан на территории Корсабашского сельского поселения

Сабинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета

Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики

Татарстан от 09.06.2014 №17 «Об утверждении Положения о самообложении граждан и

порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории Корсабашского

сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан» следующее

изменение:

Пункт 5.1. Положения изложить в следующей редакции:

«5.1. Уплата средств самообложения граждан производится в течение 2 месяцев после

обнародования решения, принятого на местном референдуме, всеми гражданами, достигшими

18-летнего возраста на момент проведения референдума, место жительства которых

расположено в границах Поселения, независимо от их участия в местном референдуме и

отношения, выраженного ими при голосовании, на основании извещения Исполнительного

комитета Поселения, включающего банковские реквизиты Исполнительного комитета

Поселения, а также информацию о порядке оплаты платежа.».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан в информационного-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте Корсабашского сельского поселения Сабинского

муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет» по адресу

http://saby.tatarstan.ru/korsabash и обнародовать путем размещения на информационных стендах

Корсабашского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики

Татарстан по адресам: с.Корсабаш, ул.Советская, д.18.; д.Нижний Отар, ул.Кирова, д 1а; д.Суля,

ул. Центральная, д. 39.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава Корсабашского сельского поселения:                                                     А.Р.Гимадиев

        Р Е С ПУ Б Л И К А

         Т А Т АР СТ А Н

       Т А Т А Р С ТА Н

     Р Е С ПУ Б Л И К А С Ы

  С О В Е Т   К О Р С А Б А Ш С К О Г О

  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

           С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы  К У Р С А Б А Ш  А В Ы Л

Җ И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы

422051, Республика Татарстан, Сабинский район,

С.Корсабаш, ул. Дорожная, 1

тел. (84362) 49-7-26

422051, Татарстан Республикасы, Саба районы,

Курсабаш авылы, Юл урамы,1 йорт

тел. (84362) 49-7-26
e-mail: korsab.sab@tatar.ru

12.12.2016 г.                                                                                     № 33

http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007
http://zakon.scli.ru/ru/legal_texts/act_municipal_education/extended/index.php?do4=document&id4=96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007
http://pravo.tatarstan.ru/
http://saby.tatarstan.ru/korsabash